
Resolución de Consejo Directivo 281 1 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8737/2014 Homologa RD 102-2022 EXA-UNSa
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
07/11/2022

VISTO la RD-102-2022-EXA-UNSa emitida por Decanato ad-referéndum del Consejo
Directivo, de fecha 4 de octubre de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que por la antes citada resolución se tiene por aceptada la renuncia interpuesta por la
E.U. Claudia Leonarda BARBOZA, D.N.I. Nº 26.030.638, en el cargo de Jefe de Trabajos
Prácticos - Interino Dedicación Simple, en la asignatura Fundamentos de Energía Solar de la
carrera Tecnicatura Universitaria en Energía Solar - Plan 2012 que se dicta en la localidad de
Cafayate, a partir del 1 de julio de 2022.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Octava Sesión Ordinaria, celebrada el 19 de octubre de 2022)

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Homologar, en todos sus términos, la RD-102-2022-EXA-UNSa, emitida por
Decanato.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese a: E.U. Claudia Leonarda Barbaza, Departamento de Personal,
Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato, Vicedecanato, Dirección General
Administrativa Económica, Dirección Administrativa de Alumnos. Cumplido, archívese.

JRM

1mg

/
)

DR. JOSÉ R. MCoñmNA
SEC!lrnRIOACADÉIIICOYDE IHVESTXW:ÓV
FAC!TA-CS. EXACTA

@A
Mag. GUSTAVO DAN" ...;:L

DECANO
FACULTADDE CG. EXACTAS - UNSe

1/1


